Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành pho Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 01.03.2023 16:01:37 +07:00

30 CÔNG BÁO/Số 36+37/Ngày 01-3-2023

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2022/QĐ-UBND Thành phố Thủ Đức, ngày 02 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 11/2008/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2008 do Ủy ban
nhân dân Quận 9 ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản nhà nước tại
cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội được

ngân sách nhà nước đảm bảo kinh phí hoạt động trên địa bàn Quận 9

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

Câỉĩ cứ Luật Tổ chửc chính quvền địa phirơĩìg ììgợy ỉ 9 tháng 6 lìăììì -QỈ5;
Luậĩ sửa dôi, bỏ $Jing một sô điềĩí cũa Luật Tô cììừc Chinh phũ và Luật Tô chức
chinh ợuyềti địa pỉiưoiỉg lìgàv 22 tỉìáììg 11 ỉìởỉìì 2019:

Căn cứ Luật Ban hờĩỉìĩ vàn bàn quvphạm pháp ỉĩiậT Tigàỵ 22 thõng 6 năm
2015; Luậĩ sữa đổi, bổ sung một sổ điều cũa Luật Ban hanh yân bận quy phạm
pììáp ịuặt ỉìgày 18 tháng 6 Ỵlặĩìỉ 2020;

Căn cứ Nghị định sồ 34/2016/NĐ-CP ĩìgờy 14 thóng 5 ìiàm 2016 cũa
Chỉnh phũ  quy địììh chi tiết ỉìỉộĩ so diều rò 'biện phập thi hành Lỉíậĩ Bơ}} hành
văn bã ì ỉ quy phợnt pháp ĩ ì lặt; NgM11 định sề ỉ 54/2020/NĐ -CP ĩigày 31 tỉ ì áng Ỉ2
ỉìơỉìì 2020 sửa đổi, bỏ simg một số điều cũa NỆM định sổ 34/2016/NĐ-CP ì ì gãy
14 tháng 5 ìĩãm 2016 của chịnh phũ quy địrth chị ĩiẻr ìììộr điều và biện pháp
thì ỉiànìì Liíặĩ Bctìì hành răn bận quy phạm pììãp ỉv.ậii

Căn cứ Ọt/yér định sổ ỉ 0/2022/ỌĐ- UBND ngay 15 tháng 4 lì am 2022 của
ủy ban Tỉhđĩi dàn Thành pỉìố Hồ chi Minh vê bùn ỉiờríh Ọny chế về kiếììì nrt. xử
ỉý, rà soát, hệ thống hóa võìỉ băn qtiy phạm pháp ỉuật, xẩy chnìg Cơ s ớ dữ ỉìệit
quổc gia về pháp ìuật và tổ chức, quản ìỳ cộng Tác riéìì kiểm tra, rà soát, hệ
thọng hỏa van bản quy phạm pỉìâp ỉuặt trền địa bàn Thành phổ Hồ Cỉìi Miỉìh;

Cởìì cữ Ọttyẻỉ ỔỊỉìỉì sổ 2 7/20ỉS/QĐ-ƯBND ỉìgàv 3ỉ tháng 7 năm 201 s cua
ứr ban ĩìỉiáĩì dàn Thăỉih phố Hổ Chí Miĩìh ban Ỉìờỉìh Quy đpìh về phán cấp quản
ỉý ỉỉỉỉà ỉỉirớc đổi với tài sán còỉỉg tại cơ quan ììhà nước, đơn rị sự nghiệp côììg
ìập, Tỏ chức chỉnh trị - xã Ỉỉội, tô cììửc chỉnh trị xã ỉìộị - rìg&Ệ ìĩghiệpt ỉỏ cỉìửc xà
hội, ĩ ổ ch Ị re xã hội - nghề nghiệp vờ tỏ chức kỉiầc được thãììh ỉập theo quy định
pỉìâp ỉ ỉ lặt xè Hội được ĩĩgiỆĩ iách ỉìỉỉã nước đãỉìì báo kinh phi hoạt động trêĩi địa
bàn Thành pỉìố HÒ Chi Mình;

Theo đề iìgỉií Trưởngpỉìòììg Tưpỉìãp rợi Tờ trình sổ 1402/TTr-TP riỆày 24
ĩỉìâỉìg ỉ ỉ ầùm 2022.

CÔNG BÁO/Số 36+37/Ngày 01-3-2023 31

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ vãn bân

Bài bò toàn bộ Quyèt địiili số 11/2008 /QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 nãm
2Ũ0S do ửy ban nhâu dân Quặn 9 ban hành Quy định vè phàn cáp quản lý tài
săn nhà nưởc tại ca quan liành cliíiih. đon vị sự nghiệp côns lập. tõ chức cliiuh
trị - xã hội được ngân sách nhả Ìiước đâm bão kinh phí bơạt đọhg íĩèii địa bản
Quận 9.

Điều 2, Quyểt địuỉi này cỏ hiệu lực kê tìĩ ntĩảy 10 tháng 12 uãỉii 2022.
Điều 3. Giao vằn phòng Hội đồiig nhàn dân - ủy ban nhãn dấn thành phố

Tiiũ Đức cõne khai Ọưyểt địiili này tien cỏĩis thồng tin điện tử của ùý ban nhản
dãn thành phố Tliũ Đức.

Điều 4. Cliánli Vãn pliòua Hội đồng nhàu ctàn và ửy ban ĩihâĩi dãn. Trưõns
pĨLÒLLg Tư pliãp. thủ trụõũg các phòiia. ban. Chù tịch Uy ban nhãn dân 34 pliưóns
có írãch nhiệm thi háiili Qiiyếr định này

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Tùng